○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○。

七飯町の公式ホームページより

ふれあい通信
ニュースレター

Vol. 14
2020年03月号

【編集後記】既にニュース等でご存知かと思いますが，3/18時点で渡島管内におきましては2/27以降，函館市は

2/26以降，七飯町は2/19以降，新たな感染者は発生しておらず，北海道全体におきましても3/17は感染者“０”と

なるなど，少しずつですが，落ち着きを取り戻しつつあります。利用者・患者様各位におかれましても，小まめな

手洗いを行うなど感染に十分注意しながら生活して頂けますようお願い申し上げます。

今月のハッピーバースデー！

00歳になりました！

○○○○さん

（00月00日生まれ）

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

お楽しみグルメのコーナー！

00月00日（○） 夕食

○○○○の○○○○サラダ